
ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Città di Galatone
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 6 DEL 05/07/2017 PROT. 

OGGETTO: Nomina Assessori, Vice Sindaco e attribuzione deleghe.

IL SINDACO

Premesso che in data 11.06.2017 e 25.06.2017 hanno avuto luogo le consultazioni elettorali per

l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto  il  verbale  in  data  4.07.2017 dell’ Ufficio  Centrale  Elettorale  prot.  n.  15724 relativo  alla

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Flavio FILONI nato a Nardò il 2.03.1981

Visto l’art. 46, comma 2, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei

componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

Visto il D. L. n. 138/2011 convertito in Legge n. 148/2011 che fissa in cinque il numero degli

Assessori;

Visto, infine, l’art. 6, comma 3, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, circa la rappresentanza di entrambi i

sessi negli organi collegiali;

N O M I N A

 Decreto n. 6 del  05/07/2017   -  pag. 1 di 4



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Assessori del Comune di Galatone per il quinquennio 2017 - 2022 i seguenti sigg.:

Nome e cognome nato a data di nascita residenza

Daniela COLAZZO Galatone 17.10.1959 Via San Luca 39 - Galatone

Caterina DORATO Nardò 08.11.1980 Via Conte 3 - Galatone

Biagio GATTO Nardò 06.01.1976 Zona Industriale - Galatone

Maurizio PINCA Galatone 24.11.1967 Trav. Giovanni XXIII 1/F - Galatone

Roberto BOVE Galatone 16.06.1963 Via Indipendenza 1 - Galatone

conferendo  le sottoindicate DELEGHE, fatte salve le competenze relative alla Cultura e Turismo 

che rimangono in capo al Sindaco

Nome e cognome deleghe

Daniela COLAZZO Politiche  Urbanistiche  e  di  Rigenerazione  Urbana  -  Pianificazione
Strategica del Territorio - Galatone Città Educativa, materie relative alla
Pubblica Istruzione.

Caterina DORATO Politiche Sociali  -  Politiche per la Famiglia - Emergenza Abitativa -
Pari Opportunità - Servizio Civile - Attuazione del Programma.

Biagio GATTO Lavori  Pubblici  -  Gestione  e  Manutenzione  del  Patrimonio  -
Manutenzione Stradale - Illuminazione Pubblica.

Maurizio PINCA Sviluppo  Economico  -  Attività  Produttive  -  Politiche  dell'Energia  -
Bilancio e Tributi - Formazione Professionale.

Roberto BOVE Ambiente - Salute - Verde Pubblico - Raccolta Differenziata - Polizia
Municipale - Sport e Personale - Politiche Comunitarie.

 

NOMINA

altresì Vicesindaco del Comune la Sig.ra  Daniela COLAZZO

DA ATTO

che i suddetti presenteranno apposita dichiarazione di non sussistenza di motivi di ineleggibilità o di

 Decreto n. 6 del  05/07/2017   -  pag. 2 di 4



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

incompatibilità di cui al D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, 

DISPONE

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il 

Sindaco può sempre motivatamente revocare uno o più Assessori.

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

Lì  
                                                

                                      Sindaco
 FILONI Flavio

 Decreto n. 6 del  05/07/2017   -  pag. 3 di 4



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.
___________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 

Il  sottoscritto  Segretario Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica che
copia del presente decreto è stato pubblicato all'albo pretorio on-line il giorno   e vi rimarrà per  
giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 

IL MESSO COMUNALE
Addetto Pubblicazione

______________________

Segretario Generale
Dott.ssa Consuelo TARTARO
______________________

 Decreto n. 6 del  05/07/2017   -  pag. 4 di 4


